Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 4
Kategorija: Elektro sistem
Starter POWER TRUCK
PTC-4076
Šifra proizvoda: IC-E32B89
Cena: 26674.39 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Starter (24V, 4,5kW) fits: KAMAZ 4308, 43255 B5.9 01.03-
Napon: 24.0 V | Nazivna snaga: 4.5 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Prečnik prirubnice: 89.0 mm | Broj
zuba: 10.0 kom | Šifra proizvoda: IC-E32B89
OE Šifre
10440639 ALANKO
11440639 ALANKO
S1007 AS-PL
S9244 AS-PL
S9244(LETRIKA) AS-PL
0 986 023 450 BOSCH
CST60600AS CASCO
CST60600GS CASCO
1 113 277 DELCO REMY
1 113 594 DELCO REMY
10461 283 DELCO REMY
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 4
10461 468 DELCO REMY
10479 622 DELCO REMY
10479623 DELCO REMY
10479656 DELCO REMY
1113291 DELCO REMY
1998459 DELCO REMY
1998488 DELCO REMY
323911 DELCO REMY
DRS 3518 DELCO REMY
DRZ 5168 DELCO REMY
672.021.104 DRI-EXCHANGE
45-4120 ELSTOCK
103971 FARCOM
111760 HC-CARGO
US 857 HC-PARTS
8EA 732 680-001 HELLA
US 857 HELLA
LES0202 LUCAS
LRS02448 LUCAS
MS 242 MAHLE
02-23-1013 NIKKO
860318 PRESTOLITE ELECTRIC
STR-7158 UNIPOINT
6582N WAI
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 4
3 675 204 CUMMINS
3 909 914 CUMMINS
3 918 377 CUMMINS
3 926 932 CUMMINS
C4 929 600 CUMMINS
1516994R DAF
Deklaracija
Model: Starter POWER TRUCK PTC-4076 IC-E32B89
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PTC-4076
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 4 od 4
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 26.674,39
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-E32B89-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-E32B89-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu